
Nr Serie Gara CAT SESSO

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

8 200 MISTI EA F 08:45:00 00:32:13 09:17:13

3 200 MISTI EA M 09:17:13 00:11:10 09:28:23

cambio posizione giuria 09:28:23 00:03:00 09:31:23

6 50 DORSO EB F 09:31:23 00:10:00 09:41:23

6 50 DORSO EB M 09:41:23 00:10:00 09:51:23

cambio posizione giuria 09:51:23 00:03:00 09:54:23

7 100 DORSO EA F 09:54:23 00:17:00 10:11:23

5 100 DORSO EA M 10:11:23 00:12:07 10:23:30

6 100 STILE LIBERO EB F 10:23:30 00:13:53 10:37:23

6 100 STILE LIBERO EB M 10:37:23 00:13:16 10:50:39

11 100 STILE LIBERO EA F 10:50:39 00:24:00 11:14:39

8 100 STILE LIBERO EA M 11:14:39 00:16:12 11:30:51

cambio posizione giuria 11:30:51 00:03:00 11:33:51

5 50 FARFALLA EB F 11:33:51 00:08:00 11:41:51

3 50 FARFALLA EB M 11:41:51 00:04:24 11:46:15

cambio posizione giuria 11:46:15 00:03:00 11:49:15

5 100 FARFALLA EA F 11:49:15 00:11:26 12:00:41

3 100 FARFALLA EA M 12:00:41 00:06:47 12:07:28

2 4x50 STILE LIBERO EB F 12:07:28 00:10:00 12:17:28

2 4x50 STILE LIBERO EB M 12:17:28 00:10:00 12:27:28

2 4x50 STILE LIBERO EA F 12:27:28 00:10:00 12:37:28

2 4x50 STILE LIBERO EA M 12:37:28 00:10:00 12:47:28

Nr Serie Gara CAT

Inizio 

previsto Durata

Fine 

prevista

3 200 STILE LIBERO EB F 15:15:00 00:12:43 15:27:43

4 200 STILE LIBERO EB M 15:27:43 00:16:03 15:43:46

8 200 STILE LIBERO EA F 15:43:46 00:30:00 16:13:46

6 200 STILE LIBERO EA M 16:13:46 00:20:50 16:34:36

cambio posizione giuria 16:34:36 00:03:00 16:37:36

6 50 RANA EB F 16:37:36 00:10:00 16:47:36

5 50 RANA EB M 16:47:36 00:07:30 16:55:06

cambio posizione giuria 16:55:06 00:03:00 16:58:06

7 100 RANA EA F 16:58:06 00:18:02 17:16:08

5 100 RANA EA M 17:16:08 00:11:46 17:27:54

cambio posizione giuria 17:27:54 00:03:00 17:30:54

9 50 STILE LIBERO EB F 17:30:54 00:12:50 17:43:44

6 50 STILE LIBERO EB M 17:43:44 00:08:30 17:52:14

10 50 STILE LIBERO EA F 17:52:14 00:14:00 18:06:14

6 50 STILE LIBERO EA M 18:06:14 00:07:30 18:13:44

cambio posizione giuria 18:13:44 00:03:00 18:16:44

2 4x50 MISTI EB F 18:16:44 00:10:00 18:26:44

2 4x50 MISTI EB M 18:26:44 00:10:00 18:36:44

2 4x50 MISTI EA F 18:36:44 00:10:00 18:46:44

2 4x50 MISTI EA M 18:46:44 00:10:00 18:56:44

Ravenna, 25/04/2024 – v.50m

20° Meeting Nazionale ESORDIENTI

'Città di Ravenna'
Il timing è puramente indicativo, in caso di anticipo non si fermerà la manifestazione per attendere l'orario indicato

PARTE 2  -  25/04/2024 POMERIGGIO - inizio ore 15:15

PARTE 1  -  25/04/2024 MATTINA - inizio ore 08:45


